令和元年７月１２日

各高等学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城県高体連仙南支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　　土生　善弘
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

宮城県高体連仙南高校剣道錬成会（案内）

このことについて、下記の要領で開催致します。
つきましては貴校剣道部顧問並びに剣道部員の参加について特段のご配慮をお願い申し上げます。

記

１　期　　日　令和元年８月２日（金）

[bookmark: _GoBack]２　場　　所　角田市総合体育館
　　　　　　　宮城県角田市枝野字青木155-31　　　電話：0224-63-3771　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※三陸・常磐道山元ＩＣより車で１０分、角田駅より徒歩２５分

３　内　　容　練習試合（男子・女子団体戦）
　　　　　　　原則Bチーム戦は行いませんのでご了承下さい。

４　参 加 費　１校　男女各,人数に関わらず　５００円（当日に受付で徴収致します。）

５　日　　程　　８：００　　　開館
８：４５　　　監督打ち合わせ（会議室）・生徒諸注意
９：００　　　練習試合開始（予定）
１１：００頃　　昼食（３０分程度）
１１：３０頃　　練習試合開始（予定）
　　　　　　　１５：３０　　　組合せ終了、その後申し合わせ
１６：００終了　各学校毎解散

６　参加申込　令和元年７月２２日（月）必着（ＦＡＸ可）

　　　　　　　別紙申込用紙にご記入の上、ＦＡＸにて申し込み下さい。

（申込先）宮城県高体連剣道専門部　仙南支部　事務局
宮城県農業高等学校　戸村　祐太
ＴＥＬ　０２２－３８４－２５１１
　　　　　　　　　    　　　　　 ＦＡＸ　０２２－３８４－２５１２
携　帯　０９０－９７４３－９４１６

７　注意事項　①ストップウォッチ、たすき、審判旗につきましては各校で準備お願いします。
　　　　　　　②会場の都合により試合数が限れられることをご了承ください。
③貴重品の管理の徹底・ゴミの持ち帰り・熱中症対策・弁当の保管につきましては、各学校で十分に留意して頂くようお願いします。
　　　　　 　④昼食は各自用意してください。
※引率の先生方で昼食を希望の方は１個７００円にて販売いたしますので参加申込書に個数をご記入下さい。
⑤錬成会時の負傷等に際しては責任を負いかねます。損害補償・その他につきましては、該当校または個人で処置するものとする。スポーツ傷害保険には各校で加入くださるようお願いします。
⑥参加費・弁当代のお支払いは、会場・受付でお願いいたします。
令和元年度仙南高校錬成会参加申込書

　　学校名

　　引率者

連絡先

	８月２日（金）

	男　子
	女　子

○印を記入。
併せて参加者の人数をご記入ください。

	人数　　　　　　　人
	人数　　　　　　　人

弁　　当

１個７００円

　　　　個

※引率の先生方用となります。

	備考欄

※人数が５名に満たない場合は誠に勝手ながら事務局にて合同チームを編成させていただくこともありますのでご了承下さい。

※予め合同チームを編成して申し込まれる場合は備考欄にご記入ください。

宮城県高体連剣道専門部　仙南支部　事務局
宮城県農業高等学校	　戸　村　祐　太　宛

　　※送信票は不要です。

　　　　ＦＡＸ０２２－３８４－２５１２